












Wo: Tiefensteinklamm 
bei Schleedorf                                                                                                  
Uhrzeit: 9.00 - 13.00 
Alter: 6-12 Jahre
Preis: 155 € mit DVD

LAND ART
27.7.2012 

Entdecke die Künstlerin / den Künstler 
in dir. Komm mit ins Waldatelier und 
gestalte Naturkunstwerke nach deiner 
Phantasie.

Wo: Tiefensteinklamm 
bei Schleedorf                                                                                                  
Uhrzeit: 14.00 - 17.00 
Alter: 6-12 Jahre
Preis: 12 €
Maximalteilnehmer: 
12 Kinder

FACKELWANDERUNG 
mit Eltern 
31.8.2012 

Warst Du schon einmal abends im Wald? 
Bei dieser Nachtwanderung erleben 
wir gemeinsam die Natur und ihren 
besonderen Reiz in der Dämmerung und 
Dunkelheit. Außerdem erwartet euch am 
Ende unserer Wanderung eine kleine 
spektakuläre Feuershow.

Wo: Treffpunkt Strandbad 
Seekirchen                                                                                                  
Uhrzeit: 20.00 - 22.00 
Alter: 6-12 Jahre
Preis: 10 € pro Familie



Wo: Tiefensteinklamm 
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Alter: 6-12 Jahre
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Maximalteilnehmer: 
12 Kinder

Wo: Treffpunkt Strandbad 
Seekirchen                                                                                                  
Uhrzeit: 20.00 - 22.00 
Alter: 6-12 Jahre
Preis: 10 € pro Familie

9.7. - 13.7.2012
14.7.2012
24.7.2012
25.7.2012
26.7.2012
27.7.2012
6.8. - 10.8.2012
11.8.2012
20.8. - 24.8.2012
25.8.2012
28.8.2012
29.8.2012
30.8.2012
31.8.2012
7.10.2012

Naturwerkstatt Erlebniswoche
Naturwerkstatt mit Eltern
Abenteuerreise in eine Welt voller Phantasie 
Eine Schatztruhe voller Abenteuer mit GPS
Floß ahoi!
Land Art
Naturwerkstatt Erlebniswoche
Naturwerkstatt mit Eltern
Klappe die Erste
Naturwerkstatt mit Eltern
Abenteuereise in eine Welt voller Phantasie
Eine Schatztruhe voller Abenteuer mit GPS
Floß ahoi!
Fackelwanderung mit Eltern
Premiere von unserem Film
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